TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VINH

PHÒNG KH-HTQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/2021/KHQT-TB Vinh, ngày 28 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v: Đăng ký đề xuất nhiệm vụ KHCN cấp Bộ năm 2022

và đề xuất nhiệm vụ KHCN cấp Tỉnh đợt 2 năm 2021 và năm 2022

 Kính gửi:  Các cá nhân, đơn vị trong toàn trường

 Thực hiện kế hoạch thường xuyên về việc đăng ký đề xuất nhiệm vụ khoa học

công nghệ cấp Bộ và cấp Tỉnh, Phòng KH-HTQT xin thông báo tới tất cả các cá nhân,

đơn vị trong toàn trường triển khai đăng ký Đăng ký đề xuất nhiệm vụ KHCN cấp Bộ

năm 2022.

 Đối với đề xuất đề tài cấp Tỉnh, thời hạn nộp đăng ký đề xuất về Phòng KH-

HTQT là ngày 12 tháng 03 năm 2021.

 Đối với đề xuất đề tài cấp Bộ, thời hạn nộp đăng ký đề xuất về Phòng KH-

HTQT là ngày 30 tháng 3 năm 2021.

 Các đề xuất được thực hiện theo mẫu phiếu 1A-ĐXNV (file đính kèm).

 Trong quá trình triển khai đề xuất, nếu có vấn đề gì chưa rõ hoặc cần trao đổi

thêm, xin liên hệ với Phòng Khoa học – Hợp tác quốc tế để được hỗ trợ, giúp đỡ.

Nơi nhận:
PHÒNG KH-HTQT

Trưởng phòng
       - Như trên;

       - Lưu: KH-HTQT.

Lê Khắc Bình